
Piscina 50 m. / crono electrónico

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Asturias 25/01/2025 11:34 - Página 1

VI CAMPEONATO DE ASTURIAS DE INVIERNO
Gijón, 24 - 26/1/2025

Prueba 15 Fem., 200m Espalda Abs.
25/01/2025 - 11:26 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Femenino

1. JURADO MEDINA Daniela 10 C.N. Las Anclas Castrillon2:29.81 555 34.36 37.62 39.08 38.75
2. FINCA CARRILES Sofia 10 C.N. Santa Olaya 2:33.28 518 34.70 39.14 40.24 39.20
3. ALONSO TEJERO Irene 10 C.N. Santa Olaya 2:37.15 481 37.59 40.15 40.12 39.29
4. FLOREZ PRADO Laura 11 C.N. Santa Olaya 2:38.17 471 35.60 39.69 42.09 40.79
5. TOYOS GOMEZ Lucia 10 R.G.C. Covadonga 2:44.31 420 37.83 41.37 43.47 41.64
6. RODRIGUEZ GONZALEZ Jimena11 R.G.C. Covadonga 2:45.83 409 38.66 42.09 43.68 41.40
7. GARCIA FERNANDEZ Daniela 11 C.N. Santa Olaya 2:46.51 404 38.59 42.29 44.71 40.92
8. FONSECA BUENO Noa 11 C.N. Santa Olaya 2:52.96 360 40.21 44.25 44.79 43.71
9. IGLESIAS FANJUL Marina 11 C.N. Aviles 2:55.07 347 41.02 44.53 45.02 44.50

10. CAMIN VELEZ Carolina 11 C.N. Santa Olaya 3:02.93 305 42.75 47.23 47.47 45.48
11. IBAÑEZ GARCIA Angela 11 C.N. Aviles 3:11.94 264 47.05 51.10 47.69 46.10

Baja GONZALEZ REQUEJO Alba 11 C.N. Cuencas Mineras

Junior Femenino

1. AZZATO ALIBERTI P. 09 C.N. Santa Olaya 2:23.55 631 34.06 36.03 36.78 36.68
2. ZORNOZA QUIROS Maria 08 C.N. Santa Olaya 2:32.40 527 36.10 38.90 39.02 38.38
3. ORMAZABAL PELAEZ Laura 09 C.N. Cuencas Mineras2:34.36 507 35.41 39.48 40.42 39.05
4. VAN DER SANDEN CUESTA L. 09 R.G.C. Covadonga 2:34.46 506 36.58 39.77 39.60 38.51
5. LOSA FERNANDEZ Martina 09 R.G.C. Covadonga 2:41.22 445 37.62 40.61 41.60 41.39
6. CASTAÑO GARCIA Daniela 08 C.N. Santa Olaya 2:41.49 443 36.88 40.90 41.69 42.02
7. DIAZ GINEL Desiree 09 C.N. Santa Olaya 2:44.15 422 37.36 41.72 43.07 42.00
8. ARNANZ SPENCER Lucia 08 C.N. Aviles 2:47.67 396 38.45 42.45 43.27 43.50
9. TITO CANO Ana Belen 09 C.N. Aviles 2:49.28 384 38.67 41.83 44.40 44.38

Abs.

1. AZZATO ALIBERTI P. 09 C.N. Santa Olaya 2:23.55 631 34.06 36.03 36.78 36.68
2. JURADO MEDINA Daniela 10 C.N. Las Anclas Castrillon2:29.81 555 34.36 37.62 39.08 38.75
3. ZORNOZA QUIROS Maria 08 C.N. Santa Olaya 2:32.40 527 36.10 38.90 39.02 38.38
4. FINCA CARRILES Sofia 10 C.N. Santa Olaya 2:33.28 518 34.70 39.14 40.24 39.20
5. ORMAZABAL PELAEZ Laura 09 C.N. Cuencas Mineras2:34.36 507 35.41 39.48 40.42 39.05
6. VAN DER SANDEN CUESTA L. 09 R.G.C. Covadonga 2:34.46 506 36.58 39.77 39.60 38.51
7. ALONSO TEJERO Irene 10 C.N. Santa Olaya 2:37.15 481 37.59 40.15 40.12 39.29
8. FLOREZ PRADO Laura 11 C.N. Santa Olaya 2:38.17 471 35.60 39.69 42.09 40.79
9. LOSA FERNANDEZ Martina 09 R.G.C. Covadonga 2:41.22 445 37.62 40.61 41.60 41.39

10. CASTAÑO GARCIA Daniela 08 C.N. Santa Olaya 2:41.49 443 36.88 40.90 41.69 42.02
11. DIAZ GINEL Desiree 09 C.N. Santa Olaya 2:44.15 422 37.36 41.72 43.07 42.00
12. TOYOS GOMEZ Lucia 10 R.G.C. Covadonga 2:44.31 420 37.83 41.37 43.47 41.64
13. RODRIGUEZ GONZALEZ Jimena11 R.G.C. Covadonga 2:45.83 409 38.66 42.09 43.68 41.40
14. GARCIA FERNANDEZ Daniela 11 C.N. Santa Olaya 2:46.51 404 38.59 42.29 44.71 40.92
15. ARNANZ SPENCER Lucia 08 C.N. Aviles 2:47.67 396 38.45 42.45 43.27 43.50
16. TITO CANO Ana Belen 09 C.N. Aviles 2:49.28 384 38.67 41.83 44.40 44.38
17. FONSECA BUENO Noa 11 C.N. Santa Olaya 2:52.96 360 40.21 44.25 44.79 43.71
18. IGLESIAS FANJUL Marina 11 C.N. Aviles 2:55.07 347 41.02 44.53 45.02 44.50
19. CAMIN VELEZ Carolina 11 C.N. Santa Olaya 3:02.93 305 42.75 47.23 47.47 45.48
20. IBAÑEZ GARCIA Angela 11 C.N. Aviles 3:11.94 264 47.05 51.10 47.69 46.10

Baja GONZALEZ REQUEJO Alba 11 C.N. Cuencas Mineras


